publicação de atos oficiais em jornal de grande circulação regional 

no estado de Minas Gerais.  

Fundamento Processo Licitatório nº 094/2025 

Pregão Eletrônico nº 025/2025 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 01/08/2025 à 01/08/2026 

Valor R$ 16.725,00 (dezesseis mil setecentos e vinte e cinco reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0001.2.0004 

Signatário - Contratante Juan Lobato da Rocha – Secretário Municipal de Administração  

Signatário - Contratado Cristiane Moreira de Abreu – Sócia/administradora  

Piraúba -MG, 01 de Agosto de 2025.